
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№16   п. СЕЛИВАНОВКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА» 
 

ПРИКАЗ 

15  сентября   2023 года                                                                                 № 306 

 

«Об утверждении расписаний консультативных 

занятий  по подготовке к государственной 

итоговой аттестации в 2023-2024 учебном году» 

  

В связи с организацией подготовки и проведения ГИА-2024 года приказываю:  

    1.  Назначить ответственными за подготовку сдачи обязательных 

предметов: русского языка и математики следующих преподавателей: 

1.Учителя математики – Ковтун Т.И.. 

2.Учителя русского языка – Збанацкую Л.А. 

          Назначить ответственными за подготовку сдачи предметов по выбору:  

биологии и географии следующих преподавателей: 

1.Учителя биологии – Сотникову Т.В. 

2. Учителя географии – Сардалову М.М. 

3. Учителя обществознания – Потеряеву С.Г. 

 2.  Утвердить график консультаций для учащихся 9 класса МКОУ 

«ООШ № 16 п. Селивановка» по подготовке к сдачи обязательных предметов и 

предметов по выбору  ГИА- 2024 года. 

Обязательные  экзамены: 

№п/п Предмет День недели Время Учитель 

1 Математика Вторник 15.00-16.00 Ковтун Т.И. 

2 Русский язык Четверг 16.00-17.00 Збанацкая Л.А. 

Экзамены по выбору: 

№п/п Предмет День 

недели 

Время Учитель 

1 Биология  Пятница 15.00-16.00 Сотникова Т.В. 

 

2 

География  Пятница 15.00-16.00 Сардалова М.М. 

3 Обществознание Среда 15.00-16.00 Потеряева С.Г. 

 

3. Утвердить  планы и программы по подготовке к ОГЭ по математике, 

русскому языку, биологии и географии и обществознанию на 2023-2024 

учебный год. 

 

 

Директор МКОУ «ООШ № 16 п. Селивановка»                      О. В. Суслова  


